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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Nauka a przemysł – specjaliści EPO gościnnie
w Krakowie

Seminarium odbędzie się 28 września 2009 (godz. 15-18), miejsce: III Kampus UJ w Pychowicach,
Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, sala konferencyjna.
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Pierwsza cześć programu obejmować będzie prezentacje gości z EPO. Rolę i zadania tej instytucji
przybliży Erique Molina-Galan, dyrektor klastra biotechnologicznego w Hadze. O procedurze
aplikowania o patenty opowie Kirsten Niebuhl-Eber. Będzie też mowa o praktycznej ochronie
innowacji związanych z komórkami macierzystymi oraz platformą ekspresyjną białek. Eksperci z EPO
specjalizują się w ocenie wynalazków biotechnologicznych i w trakcie spotkania będą się dzielić
swymi doświadczeniami szczególnie związanymi z tym obszarem nauki - informuje portal.

Druga cześć spotkania to przedstawienie potencjału naukowo-biznesowego Małopolski. Swe
wystąpienia wygłoszą przedstawiciele UJ (Wydział Biochemii, Biofizyki Biotechnologii, CITTRU,
LifeScience Park) oraz zarządzający firmami biotechnologicznymi (Selvita, Biomed). Całość zamknie
sesja pytań oraz dyskusja - dodaje www.pi.gov.pl.

Wykłady będą prowadzone w języku angielskim, a uczestnictwo w nich jest bezpłatne. Zgłoszeń
można dokonywać poprzez stronę internetową: www.cittru.uj.edu.pl. Ilość miejsc ograniczona.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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